Spett.le

FORLIFARMA SPA

Via Passo Buole, 54

47122 FORLI' FC

Forlì, 30 luglio 2022

OGGETTO: ACCETTAZIONE NOMINA

Con riferimento all'Assemblea ordinaria di Forlifarma S.p.a. del 29 luglio 2022 durante la quale il rappresentante del socio unico Livia Tellus Romagna Holding Spa individua la forma della amministrazione tramite organo monocratico (Amministratore Unico) e conferma alla carica di amministratore unico la società Livia Tellus Romagna Holding S.p.A. che sarà rappresentata dal proprio legale rappresentante, tempo per tempo in carica, figura ricoperta dalla sottoscritta Antonella Danesi così come nominato nell' assemblea dei soci di Livia Tellus Romagna Holding S.p.A. tenutasi in data 11.02.2022 ed ora nominata dalla suddetta Assemblea fino al 31.12.2022;

DICHIARO

 di accettare la nomina della carica di AU di Forlifarma Spa per conto di Livia Tellus Romagna Holding con esercizio da parte del legale rappresentante pro tempore, con decorrenza dal 12.08.2022 e fino al 31.12.2022

DICHIARO ED ATTESTO INOLTRE:

sotto la mia responsabilità, ai sensi del D.P.R. n.445/2000 per le ipotesi di falsità e dichiarazioni mendaci:

- 1. che non sussistono conflitti di interesse con l'incarico da assumere o situazioni che ne compromettano l'obiettività e l'indipendenza;
- 2. di aver preso visione del codice etico di Forlifarma e di impegnarmi a rispettarlo;
- 3. di impegnarmi a comunicare tempestivamente anche a questa società eventuali sopravvenuti elementi ostativi.

La sottoscritta consente fin d'ora, con la firma della presente dichiarazione, al deposito per l'iscrizione della nomina nel registro delle imprese e alla pubblicità obbligatoria.

Si allega alla presente copia di un valido documento di identità.

n fede

Danesi Antonella